
1/1

Obr. 1

Obr. 3

Obr. 2

Použití přídavného třecího kotouče

Při použití produktů CT1189, CT1190 a CT1211 a MS56 a všech  
příslušných sad pro různé motory EcoBoost automobilky Ford.

Po každé demontáži řemenice klikového hřídele je třeba nejen 
vyměnit její šroub, ale také použít nový třecí kotouč (obr. 1).

Vkládá se mezi kolo klikového hřídele a řemenici klikového hří-
dele (obr. 2). Zabraňuje tomu, aby se řemenice klikového hřídele 
při utahování šroubu klikového hřídele pootáčela (obr. 3).

Pozor: Třecí kotouč není namontován z výroby, protože je určen 
k použití pouze při servisu. Proto ho také většina návodů k 
montáži nezmiňuje.

ContiTech Antriebssysteme GmbH

Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover

Technická podpora +49 (0)511 938-5178

aam@continental.com 

www.continental-engineparts.com

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG 

nepřebírá žádnou odpovědnost v souvislosti s tímto dokumentem. Odpovědnost za jakékoli nepřímé nebo 

přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoli druhu, které byly způsobeny využi-

tím informací uvedených v tomto dokumentu, je, je-li to právně přípustné, vyloučena. © 2024 by ContiTech 

AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena.


